
読書

ＳＨＲ 県バスケットボール

学年 春季選手権大会（本校会場）

8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:30 8:40 8:40 8:40 8:35 8:40

体育祭練習 体育祭練習

9:25 9:25 9:25 9:25 9:25 9:25 9:25 9:20 9:05 9:25 9:25 9:25 9:25

9:35 9:35 9:35 9:35 9:35 9:35 9:35 9:30 9:15 9:35 9:35 9:35

【登校】

体育祭練習 ブロック演技 体育祭練習 ブロック演技 ブロック演技 ―

10:20 10:20 10:20 10:20 10:20 10:20 10:20 10:20 10:10 10:20 10:20 10:20 【下校】

10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:20 10:30 10:30 10:30 ―

ブロック演技 ブロック演技 ブロック演技 ブロック演技 ブロック演技

11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15

11:25 11:25 11:25 11:25 11:25 11:25 11:25 11:25 11:25 11:25

ブロック演技 競技・行進等 ブロック演技 競技・行進等 競技・行進等

12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10

12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55 12:55

競技・行進等 体育祭練習 競技・行進等 　体育祭練習 体育祭練習 県バスケットボール

春季選手権大会（本校会場）

13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40

13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50

体育祭練習 　 　体育祭練習 体育祭練習 【登校】

―

14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35

14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 【下校】

14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 ―

14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55

15:05 15:05

15:10 15:10 ～15：40　面談 15:10 ～16：40　面談 15:10

15:20 15:40 15:20 15:40 15:40 15:20 15:20 15:40

15:40 15:40 15:40 15:40

15:50 15:50 15:50 * 15:50

～16：40　面談 * 内科検診(午後：中1・高1) ～16：40　面談

* * 県学力調査(中2) *

* * * 全国学力調査(中3) *

* 心電図・胸部レントゲン *

*

  ※ 16:40までは面談優先

　

下校：16:45　18:30　18:50　19:00

美化委員会(高 15:20～地球物理室)

バス
登校：通常　 登校：通常　 登校：通常　 登校：通常　 登校：通常　

下校：16:45　18:30　18:50　19:00 下校：16:05　18:30　18:50　19:00 下校：16:45　18:30　18:50　19:00 下校：16:05　18:30　18:50　19:00

45分授業・面談週間(高校)

専門委員会(中学) 県学力調査(中3)

（午前：高1、午後：中1）

SHR
PTA役員会(15:00～ 応接室)

備
考

部活動編制(中学・高校 放課後) 尿検査１次

東志行（高１）

15:10
SHR

SHR SHR SHR SHR

専門委員会
LHR

探究に振替

 英トレ  英トレ

15:10
SHR

15:10
SHR

15:10
SHR

4月20日(日)

6 　　　　ＬＨＲ

掃除

7
SHR SHR

 英トレ  英トレ

4

昼食 中3

5 全
国
学
力
調
査

1

東
志
行

国語 自学 英語

2 数学 国語

3 数学

高1 高23 中1,2 中3 高1 高23中学 高1 高23 中1 中2 中3

8:25～8:35
※中2 8:15～8:25

8:30～8:35 8:25～8:35
※中3 8:15～8:25

8:30～8:35

中学 高1 高23 中学 高1 高23

8:15～8:25　※中2なし × 8:15～8:25　※中3なし ×

8:25～8:35 8:30～8:35 8:25～8:35 8:30～8:35 8:25～8:35 8:30～8:35

× × 8:15～8:25 × × ×

令和7年度　週計画　第3週　　4月14日(月)～4月20日（日）　【教室掲示用】
4月14日（月） 4月15日（火） 4月16日（水） 4月17日（木） 4月18日（金） 4月19日（土）

高１,職員

心電図

レントゲン

中１

心電図

中１

内科検診

高１

内科検


